
Milí rodiče, milé děti, 

minulý týden byl v lecčem nestandardní, a jelikož pořád nemáme rozvrh, 

budeme pokračovat v provizorním režimu. 

1. 9.9. v pondělí bude mít 6.M pravděpodobně 5.VH fyziku. Pro 4.M a 5.M 

vyučování končí po 4.VH. Kdo nepůjde do družiny prosím, aby přinesl 

lísteček, že může po vyučování ze šk. odejít samostatně, a že za něho 

přebíráte zodpovědnost.  

2. Od 9.9. je omezen vstup rodičů do školy. Více informací najdete na  

https://www.zsmeteo.cz/skola/aktuality/omezeni-vstupu.3347 

3. 10.9. děti budou 1.VH mít ang. Učit se budeme až do 13:30. Kdo nepůjde 

do družiny zase prosím lísteček. Jak to bude ve středu, dám vědět.  

4.      11.9. od 17:00 schůze Spolku přátel ZŠ Meteo v jídelně (prosím pí 

Krausovu aby přišla za naši třídu, ale může se zúčastnit kdokoliv, velká účast 

vítaná). Od 18:00 se všichni sejdeme ve třídě. Poprosím vzít s sebou peníze 

do TF a dobrou náladu. 

 

Těšíme se na vás, 

Željka a Markéta  

 

 

 

https://www.zsmeteo.cz/skola/aktuality/omezeni-vstupu.3347

